
Uchwała nr 9/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

z dnia 08.04.2021r. 

 

w sprawie: zaopiniowania organizacji pracy szkoły 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378, z 2021 poz. 4.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół  

i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502). 

 

Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna w trybie zdalnym wyraża pozytywną opinię na temat projektu 

organizacji pracy szkoły na rok szkolny 2021/2022. 

 

§ 2 

Protokół ze zdalnego głosowania Rady Pedagogicznej stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


